MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRACAMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRA

PORTARIA Nº 15/2025 - DRG/IST/IFSP DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA Nº 15/2025 - DRG/IST/IFSP DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa servidores e estudantes para compor Comissão Eleitoral do Grêmio Estudan3l do

Campus Ilha Solteira para 2023-2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ILHA SOLTEIRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, designado pela Portaria nº 264, de 15 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria
nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR DESIGNAR os(as) servidores(as) e estudantes abaixo relacionados(as), sob presidência da primeira, para atuar como Comissão
Eleitoral para nova composição do Grêmio Estudan3l Carmen Por3nho, do Campus Ilha Solteira, para mandato 2025-2026:

Nome Segmento representado

Janaína Aureliano Soares Técnica em Assuntos Educacionais

Fábio Akira Shishito Docente

Maurício Antônio San3ni Junior Docente

Bernardo Miranda dos Santos Discente

Kamylly Vitoria da Silva Carvalho Discente

Lucas Samuel dos Santos Oliveira Discente

Luciano Francisco Lisboa Junior Discente

Otavio Carlos Romanenghi da Silva dos Santos Discente

Pedro Romio Herrero Discente

Ruth Carolina da Rocha Riveros Discente

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Anderson Mar3nsPaulo Anderson Mar3ns
Diretor-Geral

Campus Ilha Solteira

Documento assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Auten3cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Anderson Mar3nsPaulo Anderson Mar3ns, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/IST, em 24/02/2025 15:20:44.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 24/02/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hNps://suap.ifsp.edu.br/auten3car-documento/ e forneça os dados abaixo:

899146
f0659c9246

PORTARIA Nº 15/2025 - DRG/IST/IFSPPORTARIA Nº 15/2025 - DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: